

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 102/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

109/2016

Data do Processo:

01/06/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	100,000	PAC	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO, ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, EMBALAGEM PLASTICA DE 400GR (316365)	-----	6,9900	699,0000
2	100,000	PC	ACUCAR CRISTAL 5KG (3706)	-----	16,8200	1.682,0000
3	40,000	CX	AMIDO DE MILHO - 500 GR (983)	-----	5,7300	229,2000
4	100,000	PCT	ARROZ PARBOLIZADO 5 KG (2095)	-----	14,5900	1.459,0000
5	600,000	KG	BANANA CATURRA COM CASCA AMARELA, ASPECTOFIRME, SEM PARTES MOLES OU MACHUCADAS E COM MATUREZA MÉDIA (316359)	-----	2,5600	1.536,0000
6	900,000	LT	BEBIDA LACTEA FERMENTADA, COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO E COCO, EMBALAGEM 1 LITRO (316366)	-----	5,0500	4.545,0000
7	300,000	PC	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA PACOTE 400 GR (316367)	-----	5,4900	1.647,0000
8	200,000	KG	CARNE BOVINA MOIDA DE PRIMEIRA INSPECIONADA E CONGELADA KG (315369)	-----	22,7500	4.550,0000
9	200,000	KG	CARNE SUINA EM PEDAÇOS, SEM CAPA DE GORDURA INSPECIONADA E CONGELADA (315370)	-----	16,8200	3.364,0000
10	300,000	KG	COXA SOBRE COXA DE FRANGO CONGELADO - INSPECIONADA (13531)	-----	9,5100	2.853,0000
11	200,000	LAT	EXTRATO DE TOMATE LATA DE 350GR (315376)	-----	4,0800	816,0000
12	100,000	PCT	FARINHA DE TRIGO COMUM 5KG (1952)	-----	12,3200	1.232,0000
13	60,000	PAC	FERMENTO BIOLÓGICO SECO - PCT 125 GRAMAS (5776)	-----	5,6000	336,0000
14	60,000	LT	FERMENTO EM PÓ LATA DE 200 GR (316368)	-----	5,2100	312,6000
15	300,000	CX	LEITE UHT INTEGRAL CX COM 12 LITROS (14995)	-----	43,9000	13.170,0000
16	200,000	PCT	MACARRÃO CABELO DE ANJO 500GR (1836)	-----	4,9300	986,0000
17	80,000	PAC	MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO PCT 500GR (316360)	-----	4,6800	374,4000
18	200,000	KG	MAMÃO FORMOSA FIRME E SEM MANCHAS, TAMANHO MÉDIO E COM GRAU E COM GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO. (316361)	-----	7,7200	1.544,0000
19	100,000	UN	OLEO DE SOJA 900ML_ (13884)	-----	5,0600	506,0000
20	200,000	DZ	OVOS BRANCOS MÉDIOS, EMBALAGEM DE 1 DÚZIA, COM PRAZO DE VALIDADE (316363)	-----	6,5000	1.300,0000
21	100,000	KG	SAGU DE 500gmas (6518)	-----	6,0600	606,0000
22	60,000	UND	VINAGRE DE VINHO TINTO 750ML (14996)	-----	4,0700	244,2000
23	50,000	UN	MARGARINA CREMOSA COM SAL COM NO MÍNIMO 70% DE LIPÍDIOS EMBALAGEM DE 500GR (316369)	-----	5,6300	281,5000
24	80,000	PAC	QUEIJO TIPO MUSSARELA FATIADO EMBALAGEM DE 500GR (316370)	-----	20,0600	1.604,8000
25	100,000	PAC	CAFÉ EM PÓ TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL,	-----	11,0900	1.109,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 102/2016 - PR

CNPJ: 82.827.999/0001-01

Telefone: 532-1522

AV. IRMÃOS PICCOLI, 267

C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

109/2016

Data do Processo:

01/06/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM A VACUO, PACOTE 500GR (316371)			
26	300,000	CX	GELATINA EM PÓ, SABOR LIMÃO, MORANGO, ABACAXI, UVA, LARANJA, FRAMBOESA, CAIXINHA 30 GR (316372)	-----	1,2900	387,0000
27	250,000	CX	CHÁ (ERVA MATE, CIDREIRA, CAMOMILA, MAÇA, PESSEGO) CAIXA COM 25 SAQUINHOS (316373)	-----	5,7200	1.430,0000
28	100,000	KG	FEIJÃO PRETO TIPO 1, EMBALAGEM 1KG (316364)	-----	6,4700	647,0000
29	100,000	UN	IOGURTE ZERO LACTOSE, POTE 170ML, SABOR MORANGO E COCO (316374)	-----	3,9900	399,0000
30	60,000	KG	SAL IODADO REFINADO (316375)	-----	2,0400	122,4000
31	80,000	KG	FARINHA DE MILHO FUBÁ (316376)	-----	2,9300	234,4000
32	40,000	PAC	COLORAU EM PÓ PCT 500GR (316377)	-----	5,2300	209,2000
33	50,000	LAT	LEITE EM PÓ SEM LACTOSE - LATA 400 GRAMAS (315808)	-----	24,1300	1.206,5000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	51.622,2000